
UCHWAŁA NR XIX/202/16
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie: ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, zm. z 2013r., poz. 1593 z 2015r., poz. 87, poz. 122, poz. 
1688, 1793)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”, właściciel nieruchomości 
uiszcza bez wezwania raz na miesiąc.

2. Opłatę właściciel nieruchomości uiszcza z dołu, w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca następującego 
po miesiącu, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

§ 2. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/298/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2012 
roku w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 442D5877-7C9E-4B60-A503-872A01E67866. Podpisany Strona 1




